

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00542-2019

LICIT.: PREG 00071-2019

DATA DE ABERTURA: 19/07/2019

VENCEDOR: COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME

CÓDIGO: 3640

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
005 - (011809) FITA P/ DEMARCAÇÃO DE ÁREA		100.0000	UN	6,4000	640,00	36.00	8
007 - (002066) ROLO DE LA 23 CM		50.0000	UN	17,0000	850,00	14.57	7
002 - (002318) SOLVENTE 18 LTS.		40.0000	LA	160,0000	6.400,00	17.95	6

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME

7.890,00

VENCEDOR: KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI-EPP.

CÓDIGO: 22688

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
008 - (040013) COLA PARA TACHÃO		50.0000	KG	10,0000	500,00	16.67	3
003 - (007408) TINTA PARA DEMARCAÇÃO AMARELA		20.0000	LA	190,0000	3.800,00	36.24	11
004 - (007409) TINTA P/DEMARCAÇÃO BRANCA		30.0000	LA	185,0000	5.550,00	37.92	19

TOTAL DO PARTICIPANTE KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI-EPP.

9.850,00

VENCEDOR: LARISSA BARROS DE LIMA - MEI.

CÓDIGO: 21853

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
009 - (040014) TACHÃO EM RESINA BI-DIRECIONAL		300.0000	PC	21,4000	6.420,00	2.73	3

TOTAL DO PARTICIPANTE LARISSA BARROS DE LIMA - MEI.

6.420,00

VENCEDOR: REGINA CELIA COSTA - MEI.

CÓDIGO: 21855

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
006 - (010470) ABRACADEIRA		200.0000	UN	6,5000	1.300,00	35.00	7
001 - (026535) CONE EM PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL		50.0000	UN	24,0000	1.200,00	36.84	22

TOTAL DO PARTICIPANTE REGINA CELIA COSTA - MEI.

2.500,00

TOTAL DO PROCESSO:

26.660,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00542-2019

LICIT.: PREG 00071-2019

DATA DE ABERTURA: 19/07/2019

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
006 - (010470) ABRACADEIRA	REGINA CELIA COSTA - MEI.	1.300,00
008 - (040013) COLA PARA TACHAO	KHROMA SINALIZACAO VIARIA EIRELI-EPP.	500,00
001 - (026535) CONE EM PLASTICO PVC FLEXIVEL	REGINA CELIA COSTA - MEI.	1.200,00
005 - (011809) FITA P/ DEMARCACAO DE AREA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	640,00
007 - (002066) ROLO DE LA 23 CM	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	850,00
002 - (002318) SOLVENTE 18 LTS.	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	6.400,00
009 - (040014) TACHAO EM RESINA BI-DIRECIONAL	LARISSA BARROS DE LIMA - MEI.	6.420,00
003 - (007408) TINTA PARA DEMARCACAO AMARELA	KHROMA SINALIZACAO VIARIA EIRELI-EPP.	3.800,00
004 - (007409) TINTA P/DEMARCACAO BRANCA	KHROMA SINALIZACAO VIARIA EIRELI-EPP.	5.550,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adilson Pereira da Silva

Flávio José Gallerani Ribeiro

Adriana Cristina Moura

Leonardo Fabrício da Rosa

Liliane Ribeiro de Faria

Pregoeiro(a) Oficial